“Diriwayatkan dari ‘Amr bin Yahya al-Maziniy dari ayahnya ia berkata
aku mendengar Abu Sa’id al-Khudry berkata: Rasulullah SAW
bersabda: tidaklah wajib zakat pada yang kurang dari lima unta
sampai tiga puluh unta, dan tidak wajib pula zakat pada yang kurang

61Fatwa Majlis Tarjih dan Tajdid, Pimpinan Pusat Muhammadiyah. Sidang Tarjih Jum`at 29
Dzulhijjah 1432 H / 25 November 2011 M.